АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.06.2021                                                                                                        № 1729

О внесении изменений в постановление

администрации города Мурманска от 23.05.1997 № 1335 «Об утверждении
Положения об управлении финансов администрации города Мурманска»

(в ред. постановлений от 03.06.2008 № 740, от 11.08.2009 № 742,
от 03.04.2012 № 652, от 11.07.2012 № 1568, от 29.12.2012 № 3185,

от 24.12.2014 № 4239, от 16.05.2018 № 1367)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях,
Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд», статьями 48, 52 Устава муниципального образования
город Мурманск п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Мурманска

от 23.05.1997 № 1335 «Об утверждении Положения об управлении финансов
администрации города Мурманска» (в ред. постановлений от 03.06.2008 № 740,
от 11.08.2009 № 742, от 03.04.2012 № 652, от 11.07.2012 № 1568, от 29.12.2012
№ 3185, от 24.12.2014 № 4239, от 16.05.2018 № 1367) следующие изменения:

- в преамбуле постановления слова «статьями 45.2, 47» заменить словами
«статьями 48, 52».

2. Внести изменения в приложение к постановлению администрации

города Мурманска от 23.05.1997 № 1335 «Об утверждении Положения
об управлении финансов администрации города Мурманска» (в ред.
постановлений от 03.06.2008 № 740, от 11.08.2009 № 742, от 03.04.2012 № 652,
от 11.07.2012 № 1568, от 29.12.2012 № 3185, от 24.12.2014 № 4239,
от 16.05.2018 № 1367) и изложить его в новой редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

2

настоящее постановление с приложением на официальном сайте
администрации города Мурманска в сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия
главы администрации города Мурманска        В.А. Доцник